Stawający pod 1) działając w imieniu i na rzecz Dewelopera oświadcza, że:------------- 

a) Deweloper jest właścicielem nieruchomości położonej w Kościanie, obręb 

ewidencyjny 301101_1.0001 Kościan, gmina Miasto Kościan, powiat kościański, 

województwo wielkopolskie, ul. Łąkowa 25, stanowiącej działkę gruntu numer: 

4533 (cztery tysiące pięćset trzydzieści trzy) o obszarze 0,1575 ha (tysiąc pięćset 

siedemdziesiąt pięć metrów kwadratowych), dla której Sąd Rejonowy w Kościanie, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem Kw 

numer PO1K/00063743/8, zwanej dalej także „Nieruchomością I”,------------------- 

• w dziale III powołanej wyżej księgi wieczystej Kw numer PO1K/00063743/8

[...]

przedwstępnych sprzedaży, uzupełniane każdorazowo zgodnie ze stanem księgi 

wieczystej), ------------------------------------------------------------------------------------------- 

• w dziale IV księgi wieczystej Kw numer PO1K/…………… wpisana                        

jest hipoteka umowna do kwoty 15.360.000,00 zł (piętnaście milionów trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych) w celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności 

banku wynikającej z: ------------------------------------------------------------------------------  

4 

1. kapitału kredytu w wysokości 7.680.000,00 zł, -----------------------------------------

[...]

(uzupełniane każdorazowo zgodnie ze stanem księgi wieczystej),------------- 
b) Deweloper jest właścicielem nieruchomości położonej w Kościanie, obręb 

ewidencyjny 301101_1.0001 Kościan, gmina Miasto Kościan, powiat kościański, 

województwo wielkopolskie, stanowiącej działkę gruntu numer: 4536 (cztery 

tysiące pięćset trzydzieści sześć) o obszarze 0,4717 ha (cztery tysiące siedemset 

siedemnaście metrów kwadratowych), dla której Sąd Rejonowy w Kościanie, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem                    

Kw numer PO1K/00063447/3, zwanej dalej także „Nieruchomością II”,------------- 

• w dziale III powołanej wyżej księgi wieczystej Kw numer PO1K/00063447/3

[...]

prawa, wynikające z zawartej umowy deweloperskiej,--------------------------------- 

(uzupełniane każdorazowo zgodnie ze stanem księgi wieczystej),----------- 

• w dziale IV księgi wieczystej Kw numer PO1K/00063447/3 wpisana                         

jest hipoteka umowna do kwoty 15.360.000,00 zł (piętnaście milionów trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych) w celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności 

banku wynikającej z: ------------------------------------------------------------------------------  

1. kapitału kredytu w wysokości 7.680.000,00 zł, -----------------------------------------